/
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Gran~e do Sul

LEI MUNICIPAL NQ 151/92 , de 24 de dezembro de 1992.

c:

Altera redação do artigo 2Q, da
Lei Municipal nQ 09/92, de 17 de
janeiro de 1992.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1Q O artigo 2Q, da Lei Municipal nQ 09/92, de 17 de

janeiro de 1992, passa a viger com a seguinte redação:
"Art. 2Q Servirá de recurso para atender as despesas pre-

vistas no artigo anterior, parte da Receita a Maior prevista para o corrente
exercicio, no valor de Cr$ 700.000.000,00 (setecentos milh~es de cruzeiros)."

Art. 2Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos vinte
e quatro (24) dias do mês de dezembro do ano de 1992.

ITZEL
icipal

LR~~
Secret rio de Pla;,jamento

is

p..l.,
DINIZ DA COS A
de Administr ção

~bCj/,oL92.